
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육센터

정책: 인재육성 기반강화

단위: 평생교육센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생교육센터 3,959,759 3,969,560 △9,801

국 2,424 2,424 0

기 184,216 183,741 475

도 105,181 100,122 5,059

군 3,667,938 3,683,273 △15,335

인재육성 기반강화 225,194 246,733 △21,539

평생교육센터운영 225,194 246,733 △21,539

평생교육센터운영 225,194 246,733 △21,539

101 인건비 17,204 38,743 △21,539

04 기간제근로자등보수 17,204 38,743 △21,539

ㅇ 센터 및 주변 환경정비 등 인부임 0 19,231 △19,231

ㅇ 4대보험료 0 2,308 △2,308

경정 0원

경정 0원

교육경쟁력강화 1,847,088 1,836,000 11,088

도 82,044 76,500 5,544

군 1,765,044 1,759,500 5,544

교육기관 지원사업 149,088 138,000 11,088

도 82,044 76,500 5,544

군 67,044 61,500 5,544

농어촌지역 원어민강사 지원사업 134,088 123,000 11,088

도 67,044 61,500 5,544

군 67,044 61,500 5,544

308 자치단체등이전 134,088 123,000 11,088

도 67,044 61,500 5,544

군 67,044 61,500 5,544

08 교육기관에대한보조 134,088 123,000 11,088

ㅇ 농촌지역 원어민 영어보조 교사(3개소)

134,088 123,000 11,088경정 134,088,000원

도 67,044 61,500 5,544

군 67,044 61,500 5,544

청소년 보호 및 육성 850,270 849,620 650

국 2,424 2,424 0

기 184,216 183,741 475

도 23,137 23,622 △485

군 640,493 639,833 660

청소년지원 850,270 849,620 650

국 2,424 2,424 0

기 184,216 183,741 475

도 23,137 23,622 △485

군 640,493 639,833 660

시군 청소년 통합지원체계 구축(지원) 92,200 92,300 △100

기 46,100 46,150 △50

군 46,100 46,150 △50

307 민간이전 92,200 92,300 △100

기 46,100 46,150 △50

군 46,100 46,150 △50

- 279 -



부서: 평생교육센터

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지시설법정운영비보조 92,200 92,300 △100

ㅇ 지역사회청소년 통합지원체계(cys-net)운영

92,200 92,300 △100경정 92,200,000원

기 46,100 46,150 △50

군 46,100 46,150 △50

학교 밖 청소년 지원 80,500 79,750 750

기 56,350 55,825 525

군 24,150 23,925 225

307 민간이전 80,500 79,750 750

기 56,350 55,825 525

군 24,150 23,925 225

10 사회복지시설법정운영비보조 80,500 79,750 750

ㅇ 학교 밖 청소년 지원사업

80,500 79,750 750경정 80,500,000원 * 1개소

기 56,350 55,825 525

군 24,150 23,925 225

청소년 건강지원 사업 4,848 4,848 0

국 2,424 2,424 0

도 727 1,212 △485

군 1,697 1,212 485

301 일반보상금 4,848 4,848 0

국 2,424 2,424 0

도 727 1,212 △485

군 1,697 1,212 485

01 사회보장적수혜금 4,848 4,848 0

ㅇ 저소득층 여성청소년 위생용품 지원 사업

4,848 4,848 0경정 4,848,000원 * 1식

국 2,424 2,424 0

도 727 1,212 △485

군 1,697 1,212 485
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